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Germanwings lanserar ny förbättrad hemsida

Germanwings har genomfört en rad förbättringar på sin hemsida. Användarvänligheten har ökat ytterligare för resenärerna när
den nya hemsidan www.germanwings.com nu lanseras. Förändringarna grundar sig på en omfattande marknadsundersökning
och är anpassad efter kundernas behov där tydlighet och enkelhet spelar en avgörande roll.

I huvudsak har Germanwings nya hemsida fått en modernare design och tydligare startsida som gör den enklare att navigera. De följande sidorna i
det nya konceptet rymmer mer information om produkter och tjänster. Dessutom är viktiga tjänster såsom online-incheckning, aktuell
flyginformation och sittplatsbokning bättre placerade och blir därmed enklare att hitta. 

Den nya designen på hemsidan innebär bland annat att menyraden är synlig även på undersidorna och att menyerna fungerar som rullgardiner
vilket ger en tydligare presentation av innehållet och ökar användarvänligheten. Den nya hemsidan är centrerad på skärmen och fungerar därför
optimalt på skärmar med hög upplösning. Flygbolaget har även förbättrat integrationen av sina aktiviteter i sociala medier.

- Den nya förbättrade hemsidan är huvudkanalen för vår biljettförsäljning, även om resebyråerna har blivit allt viktigare under den senaste tiden.
Germanwings fortsätter därför försäljningen av biljetter via den egna hemsidan som alltid erbjuder de lägsta priserna, de bästa resealternativen och
den bästa servicen för våra kunder, säger Ognjen Zeric, vice chef för e-handel och försäljning hos Germanwings.

Germanwings är ett av Europas ledande lågprisflygbolag och flyger till över 75 europeiska destinationer från sina fem tyska huvudflygplatser,
Köln/Bonn, Berlin, Stuttgart, Hamburg och Dortmund. Bolaget har en ung flotta bestående av 30 flygplan av modellen Airbus A319. Germanwings
flyger direkt från Stockholm Arlanda till Köln/Bonn och Berlin sex gånger i veckan under sommarhalvåret. 

Boka på www.germanwings.com eller ring 0770 930 733

För mer information om Germanwings vänligen kontakta Maya Johansson, Comvision AB, Tel: 08 – 545 063
23, maya@comvision.se, www.comvision.se


